
Rozwój cyfryzacji, automatyzacji 

i wzrost produktywności. To trzy 

główne cele, jakie realizujemy ra-

zem z naszymi Klientami z niemal 

każdej branży i o różnej wielkości. 

Potrzeby optymalizacyjne funkcjo-

nowania przedsiębiorstw są bardzo 

różnorodne. Aby im sprostać, przy-

jęliśmy koncepcję jak najszerszego 

profilu naszej działalności, skupiając  

swoją szczególną uwagę na wspiera-

niu obszarów związanych z logistyką, 

magazynowaniem i produkcją. Na 

HKK Group składają się działy: Sys-

temów Informatycznych, Rozwoju 

Oprogramowania, Rozwiązań Sprzę-

towych Auto ID,  Znakowania i Druku 

Cyfrowego, Rozwiązań Automatyki, 

Etykiet i Serwisu. To dzięki tak rozwi-

niętej strukturze, jesteśmy w stanie 

Wam pomóc w sposób komplekso-

wy. Nasz zespół składa się z doświad-

czonych ekspertów logistycznych. 

Wdrażamy projekty optymalizacyjne 

w magazynach, POS-ach, dużych 

lotniskach, portach i zewnętrznych 

firmach składujących. Jesteśmy jed-

nym z głównych dostawców sprzętu 

marki Zebra, Honeywell, Datalogic,  

i Cubiscan w Europie Wschodniej. 

Po prostu 
wiemy jak.
Już od 30 lat wspieramy optymalizację procesów logistyki i produkcji. 
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01/
Od lat z powodzeniem wdrażamy systemy informa-

tyczne dla logistyki i produkcji. Nasz zespół progra-

mistów oraz konsultantów, zrealizował dziesiątki 

wdrożeń w Polsce i Europie. Dysponujemy profesjo-

nalnym, wielojęzycznym wsparciem naszych Klien-

tów w wymiarze 24/7.

•	 Zarządzanie magazynem - systemy klasy WMS.

•	 Optymalizacja kompletacji Voice Picking.

•	 Rozwiązania Blue Yonder dla optymalizacji  

i zarządzania w sektorze Retail. 

•	 Zarządzanie produkcją - systemy klasy Digital Twin.

•	 Zarządzanie urządzeniami mobilnymi.

•	 Zarządzanie projektowaniem i wydrukiem etykiet,  

kodów kreskowych i kodów 2D.

Systemy IT

Oferujemy urządzenia do automatycznej identyfikacji 

danych, umożliwiające błyskawiczny odczyt kodów 

kreskowych lub kodów 2D, wydruk etykiet samoprzy-

lepnych, czy automatyzację procesów logistycznych. 

Dobieramy, dostarczamy, wdrażamy i serwisujemy 

sprzęt wiodących światowych producentów. 

•	 Automatyka logistyczna i produkcyjna.

•	 Roboty AMR do transportu wewnętrznego.

•	 Odczyt kodów kreskowych i kodów 2D, RFID.

•	 Komputery mobilne i drukarki etykiet.

•	 Znakowanie etykietami i znakowanie trwałe.

•	 Urządzenia wymiarujące Cubiscan.

•	 Systemy zarządzania jakością kodów. 

•	 Weryfikatory kodów kreskowych.

02/ Urządzenia Auto ID

03/ Oznakowanie 04/ Usługi i konsulting

Filozofią naszego działania jest funkcjonowanie jako 

„one stop shop” dla potrzeb logistycznych naszych 

Klientów. Dysponujemy własną, nowoczesną dru-

karnią etykiet oraz drukarnią wielkoformatową. Na-

sze produkty mogą być personalizowane do potrzeb 

Klientów, a ich treść, może zmieniać się w dowolnej 

konfiguracji.

•	 Wayfinding i space branding - oznakowanie  

wewnętrzne i zewnętrzne budynków. 

•	 Projektowanie systemów identyfikacji wizualnej.

•	 Oznakowanie magazynów i przestrzeni produkcyjnej.

•	 Etykiety samoprzylepne - oznakowanie produktów. 

•	 Oznaczenia stosowane w procesach produkcyjnych.

•	 Rozwiązania dla logistyki i e-commerce.

•	 Oznakowanie reklamowe i marketingowe.

•	 Oznaczenia BHP, PPOŻ.

Jesteśmy specjalistami w obszarze kompletnych sys-

temów identyfikacji. Wspieramy organizacje w Polsce 

i Europie w profesjonalizacji operacji logistycznych, 

magazynowych i produkcyjnych. Posiadamy boga-

te doświadczenie w sektorze Retail. Nasi Doradcy 

wesprą Cię swoją wiedzą i doświadczeniem, przyczy-

niając się do osiągnięcia niesamowitych rezultatów.

•	 Kompleksowy serwis urządzeń Auto ID.

•	 Dobór i konfiguracja urządzeń Auto ID

•	 Konsulting i doradztwo logistyczne.

•	 Konsulting dla sektora Retail

•	 Sieci radiowe dla magazynu i produkcji.

•	 Wsparcie uruchomienia centrów logistycznych  

w formie usług third-party labor dla logistyki.

•	 Wymiarowanie produktów i opakowań

•	 Konsulting standardów GS1


